


Z důvodu školy v přírodě, hromadného onemocnění ~ epidemie apod., nebudou tyto hodiny
nahrazovány, ani vráceno kurzovné, pokud se předem řádně neomluví a nedomluví si
náhradu. Nahrazeny mohou být pouze, pokud to umožní časový harmonogram plavecké školy.

5.Celkovou cenu Za výuku plavání dle přílohy a bodu 2. Se nájemce Zavazuje uhradit do 30-ti
dnů po vystavení faktury a to nejpozději do poslední vyučovací hodiny daného školního
pololetí.

6.Pokud bude nájemce v prodlení s úhradou platby Za výuku plavání (viz bod 5), je povinen
Zaplatit PŠ Betynka úrok Z prodlení ve výši 0,5% a to Za každý Započatý den`

7. Pracovníci nájemce plně Odpovídají Za žáky v prostorách vstupní haly, šaten, sprch, osušoven a
toalet. Dodržují hygienické požadavky daného bazénu (Především vhodné převlečení v prostorách
bazénu, např. plavky, kraťasy, tričko. Není možné pobývat na bazénu v civilním Oblečení, ve kterém
přijdou Z ulice. Dále řádné osprchování se všech osob, které budou plavat, v prostorách sprch bez
plavek, plavky Si nasazují až po umytí a pak teprve vstupují na samotný bazén) a dále se řídí řádem
plaveckého bazénu. Zajíšťují bezpečnost a ochranu zdraví žáků a dodržují předpisy vztahující se
k Zajišťování protipožární ochrany. Dohlíží na šetrné Zacházení Se Zařízením a vybavením v prostorách
vstupní haly, šaten, sprch, osušoven a toalet. Vykonávaji dozor nad žáky.

8.Vyučující plavání přebírají tuto odpovědnost (viz bod 7) pouze v prostoru vlastního bazénu
v době výuky a to jen Za žáky, kteří se řádně účastní výuky.

9.Tato Smlouva může být vypovězena okamžitě a bez náhrady v případě hrubého porušení a
nedodržení smluvních Závazků jednou či druhou Stranou.

10.Vztahy mezi Smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí
ustanovením Obchodního Zákoníku, ve Znění pozdějších změn a doplňků. Veškeré Změny
této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou dodatku k této smlouvě.

llfˇíato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy.

12.Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží jedno.


